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Ein MEER von ANGEBOTEN

150 ml nur 

17,90 €
119,33 € / 1 l 

100 ml nur 

17,90 €
179,00 € / 1 l 

5 ml nur 

15,90 €
3.180,00 € / 1 l 

75 ml nur 

22,90 €
305,33 € / 1 l 

50 ml nur 

26,90 €
538,00 € / 1 l 

50 ml nur 

29,90 €
598,50 € / 1 l 

DermaCare MED | Clear
– die innovative Lösung für 
fettige und zu Unreinheiten 
neigende Haut

NEU

Der innovative Wirksto� -Komplex 
von DermaCare MED

• BIOMARIS MeeresTIEFwasser
• BIOMARIS Microbiome Booster 
• weitere Wirksto� e aus dem Meer

DermaCare MED | Clear

Der effektive Reinigungsschaum ist 
für die tiefenwirksame Gesichtsrei-
nigung geeignet. Marines Plankton 
und Bernsteinsäure wirken keratoly-
tisch und regulieren den Talgfluss. 
Dank Microbiome Booster sorgt der 
Reinigungsschaum für ein intaktes 
Haut-Mikrobiom und stärkt so die 
natürliche Schutzbarriere Ihrer Haut. 

Cleansing Foam Clear1|
NEU

Das erfrischende, klärende Ge-
sichtswasser eignet sich ideal für 
die tägliche Reinigung Ihrer Haut. 
Dank Microbiome Booster, marinem 
Plankton und Bernsteinsäure ent-
fernt das Gesichtswasser gründlich 
überschüssiges Hautfett, wirkt 
keratolytisch, reguliert den Talgfluss 
und verfeinert Ihr Hautbild. 

Tonic Clear2|
NEU

Das praktische Kombi-Produkt vereint ein reinigen-
des Peeling und eine hautklärende Maske. Marines 
Plankton und Bernsteinsäure reinigen tiefenwirk-
sam verstopfte Poren, regulieren den Talgfluss und 
befreien Ihre Haut von abgestorbenen Hautschüpp-
chen. Der Microbiome Booster stärkt das Mikrobiom 
Ihrer Haut und sorgt so für eine gesunde, ausbalan-
cierte Hautflora.

Peeling Mask Clear5|
NEU

Die Nachtcreme beruhigt und regeneriert die Haut, 
während Sie schlafen. Mit marinem Plankton und 
Bernsteinsäure reguliert sie den Talgfluss und wirkt 
Hautunreinheiten entgegen. Dank Microbiome 
Booster stärkt sie das Mikrobiom Ihrer Haut und 
sorgt so für eine gesunde, ausbalancierte Hautflora.

Night Cream Clear4|
NEU

Die leicht kühlende Gel-Formulierung 
ist eine wirksame Sofort-Hilfe bei ersten 
Anzeichen von Hautunreinheiten. Dank 
Microbiome Booster, marinem Plankton 
und Bernsteinsäure wirkt das Fluid ke-
ratolytisch und entzündungshemmend 
– so haben Pickel keine Chance!

SOS Fluid Clear6|
NEU

Die Tagescreme schützt Ihre Haut vor 
schädlichen Umwelteinflüssen, indem sie 
die Hautbarriere stärkt. Marines Plankton 
und Bernsteinsäure regulieren den Talg-
fluss, wirken Hautunreinheiten entgegen 
und sorgen für einen langanhaltend 
mattierten Teint. Dank Microbiome Booster 
bringt die Tagescreme das Mikrobiom 
Ihrer Haut zurück ins Gleichgewicht.

Day Cream Clear3|
NEU
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Die Creme mit MeeresTIEFwasser und 
pflegendem Seetang-Extrakt entspannt 
die Gesichtshaut und bewahrt die hau-
teigene Feuchtigkeit. Die als Tages- und 
Nachtpflege geeignete Creme hinter-
lässt eine zarte, geschmeidige Haut.

Beauty from the Sea

Gesichtspflege 
     für Tag & Nacht

Lassen Sie sich von der beliebten Beauty from the Sea begeistern. 
Die Gesichtsp� ege mit der angenehm weichen Textur p� egt Ihre 
Haut zart und geschmeidig.

Favourites

Trendfarben

je Stück nur

9,90 €

Neue Trendfarben 
für Herbst & Winter

nagellack 
Sanddorn*

NEU

NEU

nagellack 
Seegras*

EDITION
Limited

* Drucktechnisch bedingte Farbabweichungen 
   sind möglich. Nur solange der Vorrat reicht.

Winterpflege 
    für Ihre Hände

NEU
Die Handcreme zieht schnell ein und 
ist besonders reichhaltig, gerade für 
stark beanspruchte Hände in der kalten 
Jahreszeit. Sie stärkt die Barriere-Funktion 
der Haut und schützt sie somit vor dem 
Austrocknen. Ein Hornkorallen-Extrakt 
wirkt hautberuhigend. Dank MeeresTIEF-
wasser, reichhaltiger Shea-Butter und 
Haferkern-Extrakt pflegt der Balsam die 
Hände wieder zart und geschmeidig. 

* Limited Edition. Nur solange der Vorrat reicht.

Handbalsam winterzart* 

Body & Bath

50 ml nur 

AKTION

6,90 €
138,00 € / 1 l
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50 ml nur 

ANGEBOT

24,90 €
27,90 €

498,00 € / 1 l  

A3000
Logo rund


